- 1 -

                                                        平成２７年６月１０日

 会 員 各 位

                                              一般社団法人 日本金型工業会

                       総務財務委員会 委員長 小出 悟

第１回全国交流会（全国金型ゴルフコンペ）開催のお知らせ

金型業界 NO.1 プレイヤーが決まる！！！！！

－金型はこね荘に宿泊し、懇親会を開催します－

  拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 日頃は金型工業会の活動に格別のご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

  この度、第１回全国交流会（全国金型ゴルフコンペ）を開催する事になりました。会

員の皆様の親睦を深める為、太平洋クラブ御殿場コースでのゴルフコンペ終了後、金型

はこね荘でゴルフコンペの表彰式を兼ねて懇親会を開催し宿泊致します。参加ご希望の

方は下記参加申込書に必要事項をご記入の上、7 月 31 日（金曜日）までに FAX

（03-5816-5913）にてお早めにお申し込み下さいますようお願い致します。

 また、お申込後９月２４日（木）16 時 00 分以降からのキャンセルにつきましては、

１人 3,000 円のキャンセル料金がかかりますので、あらかじめご留意の程お願い申し上

げます。

                                                                       敬  具

記

   開 催 日      平成２７年１０月２日（金曜日） ～10月 3日（土曜日）

ゴルフ終了後、金型はこね荘にて表彰式及び懇親会を開催し

金型はこね荘に宿泊後適時解散となります。

                                        （懇親会からの参加も大歓迎です）

  スタート     午前８時３０分 ＯＵＴ・ＩＮコース 同時スタート

   集合時間          午前７時５０分までにゴルフ場ロビー集合（時間厳守）

   ゴルフ場          太平洋クラブ 御殿場コース  （別紙地図参照）

           http://www.taiheiyoclub.co.jp/course/gotenba/index.html

   〒412-0048 静岡県御殿場市板妻 941-1

        TEL：0550-89-6222 FAX：0550-89-6220

          ※詳細については後日参加者にご連絡致します。

申込締切日        平成 27年 7 月 31 日（金曜日）

競技方法     ダブルペリア方式で行います。

募集人員         48 名（12 組）（先着順とさせて頂きます）

  参 加 費          10,000 円（賞品代＋パーティー及び金型はこね荘宿泊代）

※参加費は現地にて申し受けます。

- 2 -

プレー費（参考）  32,000円（税、サービス料込み）時期により変更

    ※プレー費用は、当日個人精算と致します。

※ゴルフ場までの交通費は、各自負担と致します。

  宿 泊 先          金型はこね荘

            〒250-0406 神奈川県足柄下郡箱根町小涌谷 450-24

TEL：0460-87-6222 FAX：0460-87-6722

スケジュール

１０月２日（金）

        午前７時５０分    太平洋クラブ 御殿場コース ロビーに集合

午前８時３０分     プレースタート

午後２時３０分頃～ コンペ終了後、終了した組ごとに金型はこね荘へ移動

                   （車で来られている方は、車で来られていない方を同乗

          頂くようご協力の程お願い申し上げます。）

午後６時～８時     金型はこね荘にて表彰式、懇親会開催

  【そのまま金型はこね荘に宿泊】

１０月３日（土）    朝食後、現地解散

申し込み先： 一般社団法人日本金型工業会 本部事務局（担当：川田）

         電話：03(5816)5911  FAX：03(5816)5913

前泊について：ご希望の方は、金型はこね荘にお泊り頂くことが出来ます。

御殿場近辺ホテルのご案内（以下のホテルは各自ご手配をお願いします）

ホテルルートイン御殿場駅南（御殿場駅より 0.4Km）  電話 0550-70-1155

    ホテルルートイン御殿場  （御殿場駅より 1.5Km）  電話 0550-80-3411

   スーパーホテル御殿場Ⅱ号館（御殿場インター近く）  電話 0550-83-9002

- 3 -

（ＦＡＸ：03-5816-5913）

第１回全国交流会（全国金型ゴルフコンペ）参加申込書

   １０月２日（金曜日）開催の第１回全国交流会に出席致します。

１．第１回全国金型ゴルフコンペに

参 加 します             参 加 しません

※第１回全国金型ゴルフコンペに参加する方へ

      貴殿の生年月日とハンデキャップを教えて下さい。

  生年月日：    年  月  日    ハンデキャップ：

      ２． 金型はこね荘での懇親会に

             参 加 す る                 参 加 し な い

   ３． 金型はこね荘に

             宿  泊 す る                 宿  泊 し な い

     ４． 交通手段は、下記のどちらですか。

         車で行く                     その他の交通手段で行く

     ５．前泊（別途 5,000 円）について 10 月 1 日（木曜日）金型はこね荘に

             前  泊 す る                 前  泊 し な い

    貴  社  名

  お役職／ご芳名

    電話番号                          FAX 番号

               一般社団法人 日本金型工業会